Архангельская область
Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Двадцать девятое заседание

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2020 г.                                                                       № 119
Об установлении границ территории,
на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Возрождение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования «Солгинское» от 27.03.2020 года № 115 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении», на территории Солгинского сельского поселения», на основании поступившего заявления от инициативной группы п. Солгинский о рассмотрении предложения по установлению границ территории, на которой осуществляется ТОС «Возрождение», руководствуясь Уставом МО «Солгинское», Совет депутатов муниципального образования «Солгинское» РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории Солгинского сельского поселения, на которой осуществляется ТОС «Возрождение» согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Данное решение разместить на официальном сайте сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Солгинское»

С.Э. Шохина
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
                                         решением Совета депутатов
от 10.04.2020 г. № 119
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «НЕУГОМОННЫЕ»

Территория территориального общественного самоуправления «Возрождение» расположена в п. Солгинский, д. Якушевская, д. Филимоновская, п. Рылковский Погост, д. Горночаровская, д. Заподюжье, д. Завелье, д. Келарева Горка сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области. В территорию территориального общественного самоуправления «Возрождение» входят жилые и нежилые здания и сооружения, расположенные по улицам данных населенных пунктов. Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления «Возрождение».